[image: image1.jpg]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации ОШИБСКОГО сельского поселения
Кудымкарского муниципального района
пермского края

	18.08.2014                                                                                              № 14-р
с.Ошиб

О внесении изменений в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечении пожарной безопасности
В связи с кадровыми изменениями:
Внести в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечении пожарной безопасности, утвержденный распоряжением главы администрации от 03.04.2006 г. № 30-р (в ред. от 07.05.2008 г. № 61-р, от 01.04.2009 г. № 29-р, от 27.04.2012 г. № 29-р) следующие изменения:

1. Состав комиссии изложить в новой редакции:

Лунегов Н.Ю. – заместитель главы администрации по содействию инвестициям и развитию территории, председатель комиссии;

Лунегова М.М. – ведущий специалист по развитию человека, секретарь

Члены комиссии:

Бабиков Иван Леонидович – пожарный – старший водитель пожарной автомашины Ошибской МП (по согласованию)О;

Ермаков Семен Петрович – участковый уполномоченный полиции (по согласованию);

Шипицын Павел Кириллович - пожарный – старший водитель пожарной автомашины Егоровской МПО (по согласованию);

Шкварок Михаил Петрович - пожарный – старший водитель пожарной автомашины Велвинской МПО (по согласованию);

Щукова Марина Михайловна – начальник Финансового отдела.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы поселения – главы администрации

Н.Ю. Лунегов